
ZARZĄDZENIE Nr 2325/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.08.2015 r.

sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert w zakresie realizacji w roku 2015 
zadania publicznego pn. „Prowadzenie działań związanych z wsparciem rodziców lub 
opiekunów prawnych w sprawowaniu opieki nad dziećmi w wieku  do lat 3 ”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 221 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045), §4 ust. 2 
załącznika Nr 2 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) na rok 2015, przyjętego uchwałą nr CXXI/1938/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r.,  zarządza się, co następuje:
:

§ 1. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu w zakresie realizacji w roku 2015 zadania 
pn. „Prowadzenie działań związanych z wsparciem rodziców lub opiekunów prawnych 
w sprawowaniu opieki nad dziećmi w wieku  do lat 3 ”.
2. Przyznaje się Fundacji Promyk z siedzibą w Krakowie przy ul. Pawlikowskiego 7/9,   
której oferta została wybrana w konkursie dotacje celową w wysokości 30 000,00 zł (słownie 
trzydzieści tysięcy złotych) na realizację zadania o którym mowa w ust.1.
3. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z uzyskaną przez nie punktacją 
oraz przyznaną kwotą dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   
 
§ 2. Środki finansowe na realizację zadania w 2015 w wysokości 30 000 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych) zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2015, dz. 853, rozdz. 85395, § 2360, BZ/OND/01 – Niepubliczne żłobki i kluby 
dziecięce, kat. GWSMK.

§ 3. 1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadania w ramach przyznanej dotacji, 
o której mowa w niniejszym zarządzeniu zobowiązuje się Dyrektora Biura ds. Ochrony 
Zdrowia lub osobę zastępującą.
2. Do podpisania umowy i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadania 
zobowiązuje się Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia lub osobę zastępującą.

§ 4. 1.  Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2015 zadania 
pn. „Prowadzenie działań związanych z wsparciem rodziców lub opiekunów prawnych 
w sprawowaniu opieki nad dziećmi w wieku  do lat 3 ”nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.
2.  Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotu o którym mowa w § 1 
ust. 2 wobec Gminy Miejskiej Kraków.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


